
Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
66 
39 
11 
4 

Name 
Florian Probst 
Florian Hassler 
Elisa Umlauff 
Mira Schulien 

Verein 
MSF Nordgau 
H-S Racing Team 
privat 
Rallyecross Team Wahlen 

Fabrikat 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 

Rnd. 
3 
3 
3 
2 

Beste Zeit 
46.177 
46.526 
47.482 
53.631 

Diff. 

0.349 
1.305 
7.454 

In Rd. 
2 
1 
2 
2 

km/h 
58,471 
58,032 
56,864 
50,344 

 

Gedruckt: 19.05.2018 10:42:52 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:37:13 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(66) Florian Probst 

1 

2 

3 

(39) Florian Hassler 

1 

2 

3 

(11) Elisa Umlauff 

1 

2 

3 

(4) Mira Schulien 

1 

2 

Rundenzeit 

46.653 

46.177 

46.430 

46.526 

47.716 

49.462 

48.212 

47.482 

47.621 

1:00.280 

53.631 

Diff. 

+0.476 

+0.253 

+1.190 

+2.936 

+0.730 

+0.139 

+6.649 

Tageszeit 

10:38:20.383 

10:39:06.560 

10:39:52.990 

10:38:28.281 

10:39:15.997 

10:40:05.459 

10:38:15.097 

10:39:02.579 

10:39:50.200 

10:38:52.155 

10:39:45.786 

Gedruckt: 19.05.2018 10:44:26 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:37:13 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:00 



POLE POSITION

 1 1
66 Florian Probst

46.177

 1 2
39 Florian Hassler

46.526

 2 3
11 Elisa Umlauff

47.482

 2 4
4 Mira Schulien

53.631

Gedruckt: 19.05.2018 10:50:51 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 14:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
66 
39 
11 
4 

3 Nat-Cup 
nein 
nein 
nein 
nein 

Name 
Florian Probst 
Florian Hassler 
Elisa Umlauff 
Mira Schulien 

Verein 
MSF Nordgau 
H-S Racing Team 
privat 
Rallyecross Team Wahlen 

Fabrikat 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 

Gesamtzeit 
5:43.093 
5:46.389 
6:27.625 
5:56.750 

Rnd. 
7 
7 
7 
6 

Diff. 

3.296 
44.532 

1 Runde 

Beste Zeit 
46.291 
46.145 
48.956 
52.174 

Ø km/h 
55,087 
54,563 
48,758 
45,410 

 

Vorsprung 
3.296 

Ø km/h 
55,087 

Beste Rundenzeit 
46.145 

km/h 
58,511 

Beste Runde von 
39 - Florian Hassler 

Gedruckt: 19.05.2018 14:32:21 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:24:59 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 14:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(66) Florian Probst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(39) Florian Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(11) Elisa Umlauff 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(4) Mira Schulien 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

48.543 

46.607 

46.291 

48.180 

47.309 

48.674 

46.959 

53.209 

46.145 

47.141 

47.028 

47.304 

47.520 

47.353 

54.313 

49.522 

1:15.728 

49.930 

48.970 

48.956 

49.374 

57.126 

52.264 

1:11.192 

52.174 

58.786 

52.405 

Diff. 

+2.252 

+0.316 

+1.889 

+1.018 

+2.383 

+0.668 

+7.064 

+0.996 

+0.883 

+1.159 

+1.375 

+1.208 

+5.357 

+0.566 

+26.772 

+0.974 

+0.014 

+0.418 

+4.952 

+0.090 

+19.018 

+6.612 

+0.231 

Tageszeit 

14:25:58.562 

14:26:45.169 

14:27:31.460 

14:28:19.640 

14:29:06.949 

14:29:55.623 

14:30:42.582 

14:26:03.387 

14:26:49.532 

14:27:36.673 

14:28:23.701 

14:29:11.005 

14:29:58.525 

14:30:45.878 

14:26:04.634 

14:26:54.156 

14:28:09.884 

14:28:59.814 

14:29:48.784 

14:30:37.740 

14:31:27.114 

14:26:09.418 

14:27:01.682 

14:28:12.874 

14:29:05.048 

14:30:03.834 

14:30:56.239 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:24:59 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 14:25 



POLE POSITION

 1 1
66 Florian Probst 1 2

39 Florian Hassler

 2 3
11 Elisa Umlauff 2 4

4 Mira Schulien

Gedruckt: 19.05.2018 14:33:57 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 09:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
39 
66 
11 
4 

3 Nat-Cup 
nein 
nein 
nein 
nein 

Name 
Florian Hassler 
Florian Probst 
Elisa Umlauff 
Mira Schulien 

Verein 
H-S Racing Team 
MSF Nordgau 
privat 
Rallyecross Team Wahlen 

Fabrikat 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 

Gesamtzeit 
5:30.790 
5:41.168 
5:46.712 
6:13.599 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 

Diff. 

10.378 
15.922 
42.809 

Beste Zeit 
45.653 
46.920 
47.718 
49.951 

Ø km/h 
57,136 
55,398 
54,512 
50,589 

 

Vorsprung 
10.378 

Ø km/h 
57,136 

Beste Rundenzeit 
45.653 

km/h 
59,142 

Beste Runde von 
39 - Florian Hassler 

Gedruckt: 20.05.2018 09:26:07 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:19:31 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 09:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(39) Florian Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(66) Florian Probst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(11) Elisa Umlauff 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(4) Mira Schulien 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

48.363 

45.760 

46.281 

45.811 

46.642 

46.269 

45.653 

50.334 

47.231 

47.092 

47.890 

46.920 

48.151 

47.638 

52.392 

48.378 

47.804 

48.289 

47.950 

47.769 

47.718 

57.991 

51.897 

52.437 

51.260 

51.511 

50.769 

49.951 

Diff. 

+2.710 

+0.107 

+0.628 

+0.158 

+0.989 

+0.616 

+3.414 

+0.311 

+0.172 

+0.970 

+1.231 

+0.718 

+4.674 

+0.660 

+0.086 

+0.571 

+0.232 

+0.051 

+8.040 

+1.946 

+2.486 

+1.309 

+1.560 

+0.818 

Tageszeit 

9:20:25.866 

9:21:11.626 

9:21:57.907 

9:22:43.718 

9:23:30.360 

9:24:16.629 

9:25:02.282 

9:20:27.738 

9:21:14.969 

9:22:02.061 

9:22:49.951 

9:23:36.871 

9:24:25.022 

9:25:12.660 

9:20:30.296 

9:21:18.674 

9:22:06.478 

9:22:54.767 

9:23:42.717 

9:24:30.486 

9:25:18.204 

9:20:37.266 

9:21:29.163 

9:22:21.600 

9:23:12.860 

9:24:04.371 

9:24:55.140 

9:25:45.091 

Gedruckt: 20.05.2018 09:26:43 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:19:31 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 09:30 



POLE POSITION

 1 1
39 Florian Hassler 1 2

66 Florian Probst

 2 3
11 Elisa Umlauff 2 4

4 Mira Schulien

Gedruckt: 20.05.2018 09:27:03 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 13:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
39 
66 
11 
4 

13 

3 Nat-Cup 
nein 
nein 
nein 
nein 

nein 

Name 
Florian Hassler 
Florian Probst 
Elisa Umlauff 
Mira Schulien 

André Schütz 

Verein 
H-S Racing Team 
MSF Nordgau 
privat 
Rallyecross Team Wahlen 

privat 

Fabrikat 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 

Citroen AX 1,0 

Gesamtzeit 
5:59.247 
6:11.538 
6:20.149 
6:07.506 

1.125 

Rnd. 
8 
8 
8 
7 

Diff. 

12.291 
20.902 

1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
32.198 
24.400 
34.290 
38.948 

Ø km/h 
60,126 
58,137 
56,820 
51,428 

- 

 

Vorsprung 
12.291 

Ø km/h 
60,126 

Beste Rundenzeit 
24.400 

km/h 
110,656 

Beste Runde von 
66 - Florian Probst 

Gedruckt: 20.05.2018 13:59:39 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 13:52:53 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 13:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(39) Florian Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(66) Florian Probst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(11) Elisa Umlauff 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(4) Mira Schulien 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

32.198 

46.260 

46.807 

45.675 

46.483 

46.374 

46.963 

47.191 

24.400 

48.159 

47.547 

48.844 

48.506 

47.691 

47.089 

47.467 

34.290 

47.877 

48.223 

48.693 

48.574 

50.439 

52.232 

48.868 

38.948 

53.456 

1:01.330 

53.469 

51.637 

55.039 

52.846 

Diff. 

+14.062 

+14.609 

+13.477 

+14.285 

+14.176 

+14.765 

+14.993 

+23.759 

+23.147 

+24.444 

+24.106 

+23.291 

+22.689 

+23.067 

+13.587 

+13.933 

+14.403 

+14.284 

+16.149 

+17.942 

+14.578 

+14.508 

+22.382 

+14.521 

+12.689 

+16.091 

+13.898 

Tageszeit 

13:53:27.460 

13:54:13.720 

13:55:00.527 

13:55:46.202 

13:56:32.685 

13:57:19.059 

13:58:06.022 

13:58:53.213 

13:53:30.201 

13:54:18.360 

13:55:05.907 

13:55:54.751 

13:56:43.257 

13:57:30.948 

13:58:18.037 

13:59:05.504 

13:53:29.209 

13:54:17.086 

13:55:05.309 

13:55:54.002 

13:56:42.576 

13:57:33.015 

13:58:25.247 

13:59:14.115 

13:53:33.695 

13:54:27.151 

13:55:28.481 

13:56:21.950 

13:57:13.587 

13:58:08.626 

13:59:01.472 

Gedruckt: 20.05.2018 13:59:58 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Sonderklasse Einsteiger bis 1050 ccm 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 13:52:53 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 13:30 
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